

MMWSY NDB:- (Road)

Block- HATAT

Schedule XLV-Form No. 134

Const OF Road From 8036 Proposed link Chamapany
(Bhemang) Road more (PK No - MMWSY NDB BRRP
367 Manihan)

Agreement NO - 04/SBD/2022-23 **DIVISION**

Agreement Value - 9,15,20,852=00 **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

Navin chandra Sarkar (Kathari) 757B

Abstract of work

Revised

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/7 Prov. & fixy working in side					
TRB / pgs 1 = 1.305 km					
@ Rs 4553.37/km					Rs 5942 = 0
2/2 Prov. & fixy Reffering side					
TRB / pgs 1 = 1.305 km					
@ Rs 2084.88/km					Rs 2724 = 0
3/2 Clay & gressing side TRB					
pgs 1 = 0.65 km @ Rs 59306.02/km					Rs 38549 = 0
4/4 Excavation for boundary					
TRB / pgs 8 = 63.00 km					
@ Rs 96418/km					Rs 6059 = 0
5/5 Const. of embankment -					
1 and up to 100m side TRB					
TRB / pgs 8 = 432.00 km					
@ Rs 242 = 40/km					Rs 1,04,717 = 0
6/6 Const. of embankment -					
1 and up to 100m side TRB / pgs					
8 = 288.00 km @ Rs					
176 = 53/km					Rs 50841 = 0
7/7 Const. of side work					
TRB / pgs 8 = 396.00 km @					
Rs 244 = 18/km					Rs 96,695 = 0
8/8 Const. of G.S.D side					
TRB / pgs 8 = 194.40 km					
TRB / pgs 9 = 107.10 km					
Total 301.50 km @ Rs					
2927 = 25/km					Rs 882,566 = 0

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11 21 Prov. f. lay. j. MMGsy					
Information sign 60m wide area					
1/4 m. 8' 2 m E L.					
11553.56/End				Rs	57768~
12 26 Earth work in excavation					
wide TMA pgs 1: 72.54 m ²					
wide TMA pgs 4: 114.62 m ² Total					
187.16 m ² E L				Rs	62620~
11 27 Prov. PCC 411' wide TMA pgs					
no. 1: 5.95 m ² + wide TMA pgs					
no 4: 8.37 m ² Total:					
14.32 m ² estimate to 14.31 m ² .					
@ L 5893.75 m ² @ . L				Rs	84340~
12 28 Prov. PCC 420' wide TMA pgs					
no 3: 18.57 m ² + wide TMA pgs					
no 6: 35.82 m ² Total:					
54.44 m ² estimate 51.35 m ² E L					
6511: 87/42				Rs	334385~
13 29 Rice 420' in Subside					
wide TMA pgs 3: 35.93 m ²					
48.51 m ² + TMA pgs 7: 35.93 m ²					
Total: 54.44 m ² @ L 6747.14/42				Rs	367314~
14 30 Prov. weep hole 420' wide TMA pgs					
3' 28 m + TMA pgs 7:					
34 m Total: 62 m PCC					
100: 87/End				Rs	6258~

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{15}{21}$ Supply, form & plumb line					
for side TMD for 2 = 1.03 m					
side TMD for 5 = 1.99 m					
Total. 3.02 m @ Rs					
72298 = 90/m					Rs 218648 =
$\frac{16}{22}$ Backfilling behind Ashes					
TMD for 3 = 14.32 m ² + side					
TMD for 7 = 28.74 m ² Total					
43.06 m ² @ Rs 862 = 90/m					Rs 37156 =
$\frac{17}{23}$ Form and laying Litter road					
side TMD for 3 = 11.72 m ²					
+ side TMD for 7 = 18.65 m ²					

30.37 m ² @ Rs 3271 = 47/m				Rs 102392 =
$\frac{18}{24}$ Form & laying RCC Mrs side				
TMD for 4 = 4.40 m ² + side TMD				
for 7 = 7.68 m ² Total 12.08 m ²				
@ Rs 7831 = 20/m				Rs 94601 =
$\frac{19}{25}$ Supply, form & plumb				
for side TMD for 4 = 0.32 m				
side TMD for 7 = 0.65 m				
Total. 1.02 m @ Rs 73867 = 36/m				Rs 75345 =
$\frac{20}{26}$ Laying of RCC Mrs side				
TMD for 4 = 5 m side TMD				
for 7 = 7.60 m Total 12.60 m				
@ Rs 7501 = 93/m				Rs 94524 =

Continuation

21	Dray Space rate per hr	
52	hr 4 = 4 + rate time per hr	
	4 hrs total 8 hrs - 2	
	708 = 90/Each	R 5671.00
22	Power + Larry cost cost	
75	very car rate time per	
	42 1.31 hr + rate time per hr =	
	2.00 hr = 3.31 hr @ 13229 = 55/1	R 43791.00
	Total R	27,721,888
	Add 12% GST R	33,2748.00
	Add 1% (car R	27729.00
	Added S.F. R	20,947.00

less	0.14%	as per agreement to 44/60 =
		Total Rs 31,49,907 ~

10/10

10/05/23

五

2

10.05.23
A-E

4